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Nya styrdokument
Juridiska föreningen vid Umeå universitet

Under verksamhetsmötet 2024-02-12 röstades en motion igenom där en ny stadga ska
ersätta den nuvarande. Stadgeändringen ska bekräftas genom aktuellt medlemsmöte.
Förslaget till ny stadga ska innehålla delar som tidigare inte reglerats i stadgan men som
även syftar till att generalisera vissa delar. I stället ska föreningens och styrelsens arbete
regleras mer i styrdokument som ska enklare kunna ändras löpande utifrån hur varje
styrelse vill anpassa verksamheten under deras verksamhetsår, för att stadgan inte ska
ändras mer än nödvändigt.

Om mötet bekräftar stadgeändringen finns det behov av att flera delar av föreningens
verksamhet direkt regleras i styrdokument. Genom denna motion läggs två förslag på
arbetsordningar fram för valberedningens arbete och för föreningens utskott tillsammans
med en policy om föreningens ekonomi.

I arbetsordningen för valberedningen regleras det som tidigare funnits i stadgan. Bland
annat valberedningens uppgift, ansvar och sammansättning. Vidare regleras hur
valberedningens arbete ska läggas upp, bland annat att samtliga ska kallas till intervju,
ansökningsförfarandet ska inte innehålla närmare formkrav och att de nominerade, innan
de presenteras, ska acceptera nomineringen. Arbetsordningen för valberedning reglerar
även valberedningen för insparksutskottet.

I arbetsordningen för föreningens utskott regleras vilka utskott föreningen har och vilken
styrelseledamot som är ansvarig för respektive utskott. Det regleras även hur nya utskott
utses och hur många som ska ingå i varje utskott. I samma arbetsordning regleras även
insparksutskottet (generalerna) och projektansvariga för Juristens dag. Det regleras hur
många som ska ingå i dessa utskott, att styrelsen ska informeras om det löpande arbetet
med insparken/Juristens dag och att beslut om budget ska tas för dessa arrangemang.

Vidare föreslås en ekonomipolicy som syftar till att reglera delar som genom en ny stadga
inte längre ska regleras i stadgan. Detta specifikt gällande vilka befogenheter styrelsen har
att teckna föreningens firma och vilka kostnadsbeslut ska tas på ett styrelsemöte. I policyn
finns även mer rutiner för användning av JF-kortet, redovisning av kostnader, personliga
utlägg och att personer som missbrukar kortet ska bli personligt ansvarig, något som inte
tidigare funnits reglering om.

Därför föreslår jag, Melker Tingberg, i egenskap av ordförande för såväl Juridiska
föreningen vid Umeå universitet (JF) som för Juridiska föreningen vid Umeå universitet –
Sektionen (JF-sektionen) att följande beslut tas:



Att anta arbetsordningen för valberedning enligt bilaga 4
Att anta arbetsordningen för föreningens utskott enligt bilaga 5
Att anta ekonomipolicy enligt bilaga 6

Noteras bör att inspektor Jan Leidö och Umeå studentkår har fått möjlighet att yttra sig
och följande förslag är ett resultat av vår konversation. Förslaget har även diskuterats
under ett styrelsemöte och styrelsen var enig om att lyfta dessa förslag på nya
styrdokument till medlemsmötet.
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